
        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 9 DE JUNHO DE 2023 ANO: VII                   EDIÇÃO Nº: 1494- 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 3 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Marmeleiro, 9 de junho de 2023. 
 
PAULO JAIR PILATI 
Prefeito de Marmeleiro 
 

PORTARIA Nº 7.064, DE 9 DE JUNHO DE 2023 
 
Designa responsável pelo Departamento Assistência Social e dá outras providencias. 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
  
RESOLVE: 
 
Art. 1º DESIGNAR Idiones Maria Bruni Padilha, matricula nº 18414/1, portadora da Cédula de Identidade Civil, RG nº 
3.165.661-3– SSP/PR, para responder interinamente pelo Departamento de Assistência Social na ausência da titular por 
motivo de férias regulamentares, no período de 12 de junho de 2023 a 21 de junho de 2023. 
 
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Marmeleiro, 9 de junho de 2023. 
 
PAULO JAIR PILATI 
Prefeito de Marmeleiro 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE BENS E SERVIÇOS Nº 
060/2023 (Vinculado ao Pregão Eletrônico nº 041/2023) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: TREND ENERGY SOLUÇÕES INDUSTRIAIS LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de grama sintética, atendendo as necessidades dos Departamentos 
solicitantes. 
VALOR TOTAL: R$ 48.990,00 (quarenta e oito mil e novecentos e noventa reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 
ou seja, até 05 de junho de 2024. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de junho de 2023. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 
 
Marmeleiro, 06 de junho de 2023. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito de Marmeleiro 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE BENS E SERVIÇOS Nº 
061/2023 (Vinculado ao Pregão Eletrônico nº 041/2023) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de itens para recreação e entretenimento (playground com 
acessibilidade e conjunto de brinquedos), atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. 
VALOR TOTAL: R$ 29.680,00 (vinte e nove mil e seiscentos e oitenta reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 
ou seja, até 05 de junho de 2024. 

608



        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 9 DE JUNHO DE 2023 ANO: VII                   EDIÇÃO Nº: 1494- 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 4 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de junho de 2023. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 
 
Marmeleiro, 06 de junho de 2023. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito de Marmeleiro 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE BENS E SERVIÇOS Nº 
062/2023 (Vinculado ao Pregão Eletrônico nº 041/2023) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: ACABAMENTOS VALE DO VAI LTDA 
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de móveis (mesas e cadeiras de madeira), atendendo as 
necessidades dos Departamentos solicitantes. 
VALOR TOTAL: R$ 16.650,60 (dezesseis mil e seiscentos e cinquenta reais e sessenta centavos). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 
ou seja, até 05 de junho de 2024. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de junho de 2023. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 
 
Marmeleiro, 06 de junho de 2023. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito de Marmeleiro 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE BENS E SERVIÇOS Nº 
063/2023 (Vinculado ao Pregão Eletrônico nº 041/2023) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: ARAQUAPLAY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de itens para recreação e entretenimento (playground com 
acessibilidade e conjunto de brinquedos), atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. 
VALOR TOTAL: R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 
ou seja, até 05 de junho de 2024. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de junho de 2023. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 
 
Marmeleiro, 06 de junho de 2023. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito de Marmeleiro 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS Nº 017/2023 (Dispensa por Emergência Nº 004/2023 – PMM) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL DE ESTAGIOS PARA ESTUDANTES - CEINEE 
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual. 
VALOR: Não haverá reajuste de valores, permanecendo os mesmos já praticados no contrato original. 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ADITIVADO: pelo período de 60 (sessenta) dias, a contar do vencimento do 
instrumento contratual (06/06/2023), ou seja, até 05 de agosto de 2023. 

609



610


